



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kieler Arkitekterne ApS

c/o Trang Kieler, Sjølundsparken 16, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 29 87 98

Årsrapport

30. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Trang Kieler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kieler Arkitekterne ApS c/o Trang Kieler Sjølundsparken 16 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 29 87 98
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 30. december - 31. december
Direktion	Trang Kieler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.175.163
1 Personaleomkostninger	-946.546
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	223.617
Øvrige finansielle omkostninger	-1.121
Resultat før skat	222.496
2 Skat af årets resultat	-49.742
Årets resultat	172.754
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	172.754
Disponeret i alt	172.754



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.000
Materielle anlægsaktiver i alt	195.000
Anlægsaktiver i alt	195.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.396
Periodeafgrænsningsposter	52.022
Tilgodehavender i alt	420.418
Likvide beholdninger	490.282
Omsætningsaktiver i alt	910.700
Aktiver i alt	1.105.700



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
4	Overført resultat 169.954
	Egenkapital i alt 219.954
Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat 9.900
	Hensatte forpligtelser i alt 9.900
Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 202.258
	Selskabsskat 39.842
	Anden gæld 633.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 875.846
	Gældsforpligtelser i alt 875.846
	Passiver i alt 1.105.700
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6	Eventualposter



Noter

	30/12 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	941.055
Andre omkostninger til social sikring	5.491
	946.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	39.842
Årets regulering af udskudt skat	9.900
	49.742
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 30. december 2016	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
	200.000
Kostpris 31. december 2017	
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	195.000
	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat	
Afholdt stiftelsesomkostninger	-2.800
Årets overførte overskud eller underskud	172.754
	169.954



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogle pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvorpå der er en opsigelsesfrist på seks måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på 104 t.kr.